
Id: CF4AAED4-02BA-494D-87E5-1F879C605DA7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2016 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań 

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 207 1 § 1 pkt 3 i § 2 w związku z art. 209 1 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. 2016 r., poz. 1666, zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy Świercze wyznacza się osoby wymienione w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Osoby wyznaczone do niniejszego zadania odbyły szkolenie w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy oraz w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

2. Do zadań pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy należy: 

1) niezwłoczne podjęcie działań zmierzających do skutecznego powiadomienia o tym zdarzeniu  podmiotów 

służb ratunkowych; 

2) udzielanie pierwszej pomocy pracownikom i osobom przebywającym w budynku Urzędu Gminy Świercze 

w nagłych wypadkach; 

3) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym; 

4) wnioskowanie o właściwe zapewnienie niezbędnych środków do udzielania pierwszej pomocy w nagłych 

wypadkach; 

5) bieżąca kontrola wyposażenia apteczki. 

3. Do zadań pracowników wyznaczonych do zwalczania pożarów oraz ewakuacji pracowników należy: 

1) dokładne ustalenie miejsca pożaru, drogi (kierunki) jego rozprzestrzeniania się 

i zagrożenia dla pomieszczeń sąsiadujących; 

2) poinformowanie straży pożarnej, przekazanie wiadomości do Wójta Gminy, przystąpienie do gaszenia 

pożaru przy pomocy podręcznego sprzętu gaśniczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 13/09 Wójta Gminy Świercze z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 

powołania inspektora do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 



Id: CF4AAED4-02BA-494D-87E5-1F879C605DA7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 57/2016 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 PRACOWNICY  

 WYZNACZENI DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY ORAZ WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW W URZĘDZIE 

GMINY ŚWIERCZE  

 

 Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej 

 Lp.  Imię i nazwisko  Miejsce wykonywania pracy  Nr tel. służbowego 

 1. Izabela Kiela pokój nr 13 - piętro 236916045 wew.234 

 2. Eliza Chełstowska pokój nr 12 - piętro 23 6916045 wew.248 

 3. Katarzyna Żebrowska pokój nr 12 - piętro 23 6916045 wew.249 

 4. Elżbieta Górajczyk pokój nr 12 - piętro 26 6916045 wew.249 

 5. Mateusz Majewski pokój nr 2 - parter 23 6916045 wew.242 

 

 Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników 

 Lp.  Imię i nazwisko  Miejsce wykonywania pracy  Nr tel. służbowego 

 1. Bogusław Dygus pokój nr 2 - parter 23 6916045 wew.242 

 2. Dariusz Raźniewski pokój nr 10 - piętro 23 6916045 wew.236 

 

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 

 


